
台風 21号により被害を受けられた皆さまに謹んでお見舞い申し上げます 

 

 

この度の台風 21 号により被害を受けられた皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。

一日も早く復旧されますよう心よりお祈り申し上げます。 

 

また、停電等の影響により一部店舗の ATM が停止するなど、お客さまにはご不便と

ご迷惑をお掛けいたしましたことにつきまして、深くお詫び申し上げます。（現在は通常

通り営業いたしております。） 

 

中京銀行では、被害を受けられた皆さまのお役に立てるよう各種ご相談を承っており

ます。最寄りの中京銀行本支店の窓口までお気軽にご相談ください。 

 

 

株式会社 中京銀行  

取締役頭取 永井 涼 


